

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 14:28

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/otoczak-bialy-bianco-carrera-40-60mm-big-bag-p-649.html>



Otoczak Biały Bianco Carrera 40-60mm - Big Bag

Cena	1 530,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Bianco Carrera 4-6 cm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

[Otoczak Biały Bianco Carrera](#) - naturalna elegancja dla Twojego ogrodu w wygodnym Big Bagu

Otoczak biały Bianco Carrera to niezwykle elegancki i piękny element dekoracyjny, który może nadać Twojemu ogrodowi wyjątkowego charakteru. Jego naturalna biel i subtelność wzoru sprawiają, że jest idealnym wyborem dla osób poszukujących klasycznego stylu i estetyki.



[Białe Kamienie Ogrodowe - Bianco Carrera](#): piękno w klasycznym stylu

Białe kamienie ogrodowe, takie jak otoczak biały Bianco Carrera, stanowią doskonałą dekorację, która doda elegancji i piękna każdej przestrzeni. Ich jasna barwa przyciąga wzrok i tworzy kontrast w stosunku do zieleni roślin, podkreślając ich naturalne piękno. Otwierają one również wiele możliwości aranżacyjnych, umożliwiając stworzenie unikalnych kompozycji ogrodowych.

[Zastosowanie białych otoczków Bianco Carrera](#) w aranżacji ogrodowej

Białe otoczaki Bianco Carrera można wykorzystać w różnorodny sposób w aranżacji ogrodowej. Mogą stanowić główne elementy dekoracyjne na ścieżkach ogrodowych, tworząc piękne kontrastujące linie i podkreślając przejście między różnymi strefami ogrodu. Mogą też być używane wokół oczek wodnych, dodając im delikatności i elegancji.

Innym zastosowaniem otoczków białych Bianco Carrera jest ich wykorzystanie jako dekoracji wokół roślin, donic czy też rabat kwiatowych. Dodają one subtelności i piękna, podkreślając walory roślin i nadając całości harmonijny wygląd. Można również stworzyć wyjątkowe kompozycje, łącząc otoczaki z innymi elementami ogrodowymi, takimi jak drewno czy metal.

Otoczak biały Bianco Carrera - dodaj wyjątkowego charakteru swojemu ogrodowi

Otoczak biały Bianco Carrera nie tylko dodaje estetyki i piękna do Twojego ogrodu, ale również jest trwały i odporny na warunki atmosferyczne. Jego naturalna wytrzymałość i trwałość sprawiają, że można go stosować na zewnątrz przez wiele lat bez obawy o jego uszkodzenia czy zmianę koloru. Jest łatwy w utrzymaniu i nie wymaga specjalnej pielęgnacji, co czyni go idealnym wyborem dla osób ceniących prostotę i wygodę.

Otoczak biały Bianco Carrera to doskonały sposób na dodanie wyjątkowego charakteru i klasy do Twojego ogrodu. Jego naturalna elegancja i piękno ożywią Twoją przestrzeń, tworząc harmonijną atmosferę i przyciągając wzrok każdego, kto odwiedzi Twój ogród. Pozwól sobie na stworzenie niepowtarzalnego i efektownego ogrodowego krajobrazu dzięki białym otoczakom Bianco Carrera.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 1-2cm , 2-4cm , 4-6cm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)